
皖南医学院 2025 年普教招生线上线下招生

宣传服务项目（二次）成交结果公告

一、项目编号：WYGZ2025009

二、项目名称：皖南医学院 2025 年普教招生线上线下招生宣传服务项

目（二次）

三、成交信息

供应商名称：武汉升学在线科技股份有限公司

供应商地址：武汉市东湖生态旅游风景区东湖路 188 号东湖名邸 A

区 2单元 1层 2 室

成交金额：228000.00 元

四、评审专家名单：张菊花、张敏、朱婷婷

五、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：代理服务费=228000.00×1.5%。

收费金额：3420 元

六、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜

1.招标方式：磋商

2.无效投标单位及原因：无。

3.中标单位业绩：①安徽医学高等专科学校 2022 年招生宣传服务，



合同签订时间：2022 年 3月 21 日；②安庆医药高等专科学校 2023 年招

生宣传服务协议，合同签订时间：2023 年 3 月 20 日。

4.本项目成交供应商评审总得分：96.22 分。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：皖南医学院

地址：芜湖市高教园区文昌西路 22号

联系方式：0553-3932052

2.采购代理机构信息

名称：安徽中技工程咨询有限公司

地址：合肥市蜀山区合作化南路 27号

联系方式：18055360547

3.项目联系方式

项目联系人：万志

电话：18055360547


		2025-03-31T21:05:13+0800
	2页(227,401)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




